П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2011г. № 175
	О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011-2012 годы»

В соответствии с п.7.2 Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы администрации от 25.08.2008 г № 527

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением Главы администрации от 12.07.2010 г №740, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

Средства местного бюджета в размере 25716,7  тыс. рублей.

1.2. Раздел 2.4. «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение).

1.3. Раздел 2.6.
«Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:

Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

Общая стоимость Программы составляет  25716,7  тыс. рублей,

в  т.ч. 2011 год – 15824,5  тыс. руб

2012 год – 9892,2   тыс. руб

                                                                                                                     М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.